様式第１号（要領第３関係）

人材紹介事業者登録申請書（新規・更新）
　　年　　月　　日

　岐　阜　県　知　事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所　　  在　  　地　（〒　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　名 称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職 ・ 氏名
　「岐阜県プロフェッショナル人材戦略拠点事業」人材紹介事業者登録要領第３の定めに基づき、次のとおり申請します。

１　有料職業紹介事業者の概要
	有料職業紹介事業許可番号
	（有効期間　　年　月　日から　年　月　日まで）

	事業所の概要
	所在地　（〒　　　　　　　　　　）

名　称

代表者役職・氏名

２　要領第５に定める登録の条件への承諾

	承諾する

（注）承諾する場合は〇を付けてください。
３　添付書類（更新の場合は、(1)～(5)を省略可。）
(1)有料職業紹介事業許可証の写し

(2)事業者の概要が分かるもの（パンフレットなど）

(3)求職及び求人の申込方法など、業務運営が分かるもの（求人・求職票の様式及び申込手順が分かるものなど）
(4)人材紹介手数料の徴収方法及び額が分かるもの（求人企業と交わす契約書の様式、手数料表など）

(5)個人情報の管理に関するもの（個人情報保護方針など）
(6)県外在住の人材に関する有料職業紹介の実施状況及び今後の取組方針が分かるもの（別紙1）
(7)人材の円滑な定着のための取組状況が分かるもの（別紙2）

(8)登録証の写し（更新の場合）

(9)その他知事が必要と認める書類

４　本申請に係る責任者連絡先
	氏名

	所属・職名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

別紙１

県外在住の人材に関する有料職業紹介の実施状況及び今後の取組方針について
１　有料職業紹介の実施状況

　○　対象期間　　　　年度分　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：件）

	求人（企業）
	求職（人材）

	（１）登録件数
	（うち　県内企業　　　　　　）
	（うち　県外在住者　　　　　　）

	（２）マッチング

実施数
	（うち　県内企業　　　　　　）
	（うち　県外在住者　　　　　　）

	（３）採用件数
	（うち　県内企業　　　　　　）
	（うち　県外在住者　　　　　　）

２　有料職業紹介の今後の取組方針

	企業向け
	求職者向け

	登録数を増やす
ための取組

	マッチングを
増やすための取組

	その他の取組が
あれば記載

（注）１　実施状況は、申請年度の前年度（４月～３月、１年分）を記載してください。

２　必要に応じて適宜、行を追加してください。
３　対応可能職種及び業種

別紙２

人材の円滑な定着のための取組について

	求職者向け
	（参考）企業向け

	就業前

	就業後

	その他の
取組が
あれば記入

様式第２号の１（要領第５関係）
マッチング成立案件報告書
　　年　　月　　日
　岐　阜　県　知　事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　  在　  　地　（〒　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　名 称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職 ・ 氏名
　「岐阜県プロフェッショナル人材戦略拠点事業」人材紹介事業者登録要領第５の定めに基づき、プロフェッショナル人材のマッチング成立案件について、次のとおり報告します。
【マッチング成立案件の詳細】
	企業名

	雇用形態
	☐常勤　　☐副業　　☐兼業　　☐顧問

	性別

	年齢

	年収※１

	採用部署

	採用ポスト※２

	採用職種※３

	具体的な業務
	  ☐DX人材に該当

	内定年月日
	　　年　　月　　日

	従事開始予定年月日
	　　年　　月　　日予定

	転居の有無
	☐有　☐無　☐未定

	転居前後の住所※４
	転居前
	　　　　　　　都道府県　　　　　　　　市区町村

	転居後
	　　　　　　　都道府県　　　　　　　　市区町村

	直近の業種※5

	実務経験年数
	（県外）　　　　  年

	勤務地※6

	採用前（直近）
	　　　　　　　都道府県　　　　　　　　市区町村

	採用後
	　　　　　　　　岐阜県　　　　　　　　市町村

	＜以下、常勤以外の場合に記載＞

	契約期間
	か月
	報酬・委託料等
	　　　　万円／月

	業務遂行手段
	☐事業所での業務が必須　　　☐全て遠隔業務
☐遠隔業務(電話・メール・Web会議等)と月数回の対面会議

※１ 年収は万円単位で記入してください。（例：８５０万円）
※２ 採用ポストは「社長クラス」「役員クラス」「部長クラス」「課長クラス」「係長クラス」「専門職・
エキスパート」「その他」のいずれかを記載してください。
　　　「その他」を記載した場合は、具体的なポスト名を（　）書きで記入してください。
※３ 職種は「営業・販売・セールス」「海外展開」「新製品開発・商品企画」「技術開発・研究開発」
「生産管理・工場運営・品質管理」「物流・購買」「経理・財務」「人事」「法務」「総務」「広報・
マーケティング」「経営企画」「クリエイティブ（Web・デザイナー・編集など）」「システムエンジニ
ア・ITエンジニア」「エンジニア（設計・生産技術）」「その他（　）」のいずれかを記載してください。
※４ 住所および ※６勤務地は市区町村まで記載してください。（例：東京都港区、岐阜県岐阜市）
　　　また、転居していない場合は、「転居前」にのみ現住所を記載してください。
※５  業種は総務省の「日本標準産業分類」の大分類項目により記載してください。

様式第２号の２（要領第５関係）

有料職業紹介活動状況報告書
　　年　　月　　日

　岐　阜　県　知　事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所　　  在　  　地　（〒　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　名 称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職 ・ 氏名
　「岐阜県プロフェッショナル人材戦略拠点事業」人材紹介事業者登録要領第５の定めに基づき、（　　年９・３月末時点）の有料職業紹介活動状況について、次のとおり報告します。

１　岐阜県プロフェッショナル人材戦略拠点との連携状況
	拠点からの情報提供件数（累計）
	件

	　　うち企業への対応件数※１
	件

	マッチング成立件数（累計）
	件

※１　対応件数には、何らかの対応を開始した件数を記載してください。
なお、成約等により終了した件数も含めてください。
２　就業開始後６か月以内のプロフェショナル人材に対するフォローアップの状況

	企業名
	採用者氏名・年齢・性別
	フォローアップの状況※２

	就業開始前
	就業開始後６か月以内

	回
	回

	回
	回

	回
	回

	回
	回

	回
	回

	回
	回

	回
	回

	回
	回

	回
	回

	回
	回

※２ 採用者に対する、就業開始前、就業開始後６か月以内の直接面談や電話連絡などの対応回数をご記入ください。

様式第３号（要領第７関係）

人材紹介事業者登録変更届
　　年　　月　　日

　岐　阜　県　知　事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所　　  在　  　地　（〒　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　名 称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職 ・ 氏名
　有料職業紹介事業許可に関して変更事項がありましたので、「岐阜県プロフェッショナル人材戦略拠点事業」人材紹介事業者登録要領第７の定めに基づき変更を届け出ます。

記

１　変更の内容

　　（変更前）

　　（変更後）

２　添付書類

　・上記に係る変更内容を証明する書類の写し

様式第４号（要領第８関係）

人材紹介事業者登録抹消届
　　年　　月　　日

　岐　阜　県　知　事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所　　  在　  　地　（〒　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　名 称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職 ・ 氏名
　　　年　　月　　日付　　第　　　号により決定を受けた岐阜県プロフェッショナル人材戦略拠点への登録について、下記の理由により登録の抹消を希望しますので、「岐阜県プロフェッショナル人材戦略拠点事業」人材紹介事業者登録要領第８の定めに基づき届け出ます。

記

（理由）
1